ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  1 от  10 октября 2024    г.

по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по физике

Образовательное учреждение:  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Советская средняя школа№1» Советского

района Республики Крым

Дата    проведения олимпиады :    01 октября   2024  Количество участников: 9     Класс:7-11

Место проведения (указать ОУ):  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Советская средняя школа№1» Советского района

Республики Крым

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри:

       члены жюри:.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по    физике (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   физике  (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

             Председатель жюри____________________________________ /

            Члены жюри: _______________________________________  /

             _______________________________________ /                                                      /

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

Муниципальное образование*: Советский район

Предмет*: физика

 Количество участников*: 3

Уровень обучения (класс)*: 7

Дата проведения*: 01.10.2024

Максимально возможное

 количество баллов: 30

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*

Ограниченные

возможности здоровья

(имеются/не имеются)*

Полное название

общеобразовательного учреждения по

уставу*

Класс обучения*
Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады*

1 Беляев Александр Дмитриевич М 25.04.2011 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа №1»

Советского района Республики Крым

7-Б Участник 6 Харьковец А.И.

2 Волынец Анастасия Дмитриевна Ж 21.08.2011 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа №1»

Советского района Республики Крым

7-А участник 6 Харьковец А.И.

3 Булгаченко Рамир Романович м 19.08.2011

Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа №1»

Советского района Республики Крым

7-А участник

0

Харьковец А.И.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

Муниципальное образование*: Советский район

Предмет*: физика

 Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 8

Дата проведения*: 01.10.2024

Максимально возможное

 количество баллов: 30

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*

Ограниченные

возможности здоровья

(имеются/не имеются)*

Полное название

общеобразовательного учреждения по

уставу*

Класс обучения*
Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады*

1 Дегерменджи Тимур Арсенович М 10.08.2010 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа №1»

Советского района Республики Крым

8 Участник 10 Харьковец А.И.

2 Максимова Елизавета Сергеевна ж 23.02.2010 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа №1»

Советского района Республики Крым

8 Участник 9 Харьковец А.И.

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

Муниципальное образование*: Советский район

Предмет*: Физика

 Количество участников*: 3

Уровень обучения (класс)*: 9

Дата проведения*: 01.10.2024

Максимально возможное

 количество баллов: 30

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*

Ограниченные

возможности здоровья

(имеются/не имеются)*

Полное название

общеобразовательного учреждения по

уставу*

Класс обучения*
Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады*

1 Чечуров Даниил Андреевич м 10.04.2010 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа №1»

Советского района Республики Крым

9 участник 11 Харьковец А.И.

2 Беляев Максим Дмитриевич м 13.10.2009 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа №1»

Советского района Республики Крым

9 участник 6 Харьковец А.И.

3 Хоруженко Елизавета Олеговна ж 07.05.09 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа №1»

Советского района Республики Крым

9 Участник 1 Харьковец А.И.

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

Муниципальное образование*: Советский район

Предмет*: физика

 Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 10

Дата проведения*: 01.10.2024

Максимально возможное

 количество баллов: 30

Пример:

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*

Ограниченные

возможности здоровья

(имеются/не имеются)*

Полное название

общеобразовательного учреждения по

уставу*

Класс обучения*
Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады*

1 Тупчиенко Екатерина Романовна ж 20.12.08 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа №1»

Советского района Республики Крым

10 участник 4

Харьковец А.И.

2 Власюк Арина Геннадиевна ж 05.02.08 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа №1»

Советского района Республики Крым

10 Участник 0 Харьковец А.И.

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

* - отмечены поля, обязательные для заполнения

Муниципальное образование*: Советский район

Предмет*: физика

 Количество участников*: 1

Уровень обучения (класс)*: 11

Дата проведения*: 01.10.2024

Максимально возможное

 количество баллов: 30

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*

Ограниченные

возможности здоровья

(имеются/не имеются)*

Полное название

общеобразовательного учреждения по

уставу*

Класс обучения*
Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады*

1 Камалов Артём Ильгизович М 10.01.2008 Российская Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Советская средняя школа №1»

Советского района Республики Крым

11 победитель 28 Харьковец А.И.

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников